Согласие на получение новостной и рекламной рассылки

В целях организации и проведения новостной и рекламной рассылки посредством направления
информации через социальные сети и мессенджеры, настоящим, я даю свое согласие в соответствии

с ч. 1 ст. 18 Федерального закона № 38-ФЗ «О рекламе» на получение новостной и рекламной
рассылки от Администрации Сайта www.promo.korkunov.ru и Виртуального Ассистент Акции (далее

по тексту - Ассистент) – дополнительный канал регистрации в Акции, доступен в
кроссплатформенной системе мгновенного обмена сообщениями (t.me/KKV_tgbot), ООО «Марс»

(ИНН 5045016560, 142800, Россия, Московская обл., Ступинский район, г. Ступино, ул. Ситенка, д.

12), и иных лиц, входящих в группу Mars, Incorporated, в частности:

• АО «РУСКАН», ОГРН 1025001099133, адрес: 141870 Московская область, г. Дмитров, д.
Кузяево, д. 70;

• ООО «РУСКАН Дистрибьюшн», ОГРН 1035001613129, адрес: 141870 Московская область,

г. Дмитров, д. Кузяево, д. 70;
• ООО «Аникура Рус Холдинг», ОГРН: 1217700607960, адрес: 125310, г. Москва, ул.
Митинская, д.55 к.1 этаж 1, помещение 5,
• ООО «Белый клык-М», ОГРН 1037700134350, адрес: 123242, Москва, ул. Красная Пресня,
д. 6/2, стр. 2, этаж 1, помещ. I, ком. 1-14;

• ООО «Альфа-БК», ОГРН 1207700382493, адрес: 125310, Москва ул. Митинская д. 55, корп.
1, этаж 1, пом. 6, ком. 3;

• ООО «Одинцовская кондитерская фабрика», ОГРН 1025004059706, адрес: 143050,

Московская обл., Одинцовский район, д. Малые Вязёмы, д. 20
• ООО «ВК» «Центр», ОГРН 1117746434398, адрес: 127051, Москва, б-р Цветной, д.11, стр.1;

• ООО «ВК Центр Плюс», ОГРН 5147746257820, адрес: 117418, Москва, ул. Цюрупы, д. 13;

• ООО «Ветеринарная клиника «МИВ», ОГРН 1027739072240, адрес: 115533, Москва, прд
Нагатинский 1-й, д. 5, к. 1., (далее каждое вышеперечисленное юридическое лицо по отдельности

именуется «Оператор», а совместно «Операторы»),

а также от ООО «ТМА Маркетинг Сервисез», ОГРН 1077746003829, адрес: 115054, г. Москва, вн.

тер. г. муниципальный округ Замоскворечье, наб. Космодамианская, д. 52, стр. 1, действующему по

поручению Администрации Сайта (и/или Ассистента) и/или Операторов, именуемое в дальнейшем

«Обработчик».

1. Я уведомлен(а), что могу в любое время отказаться от получения новостной и рекламной

рассылки посредством:
(1) нажатия кнопки «отписаться от рассылки», содержащейся в каждой новостной и/или

рекламной рассылке, направленной через Ассистента.

(2) подачи соответствующего заявление по адресу электронной почты:

PrivacyRussia@effem.com с указанием номера мобильного телефона и иных данных, указанных в
анкете при регистрации, не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения получения

рассылки.

Отказ от получения новостной и рекламной рассылки может повлечь невозможность получения мной

информации о рекламных акциях и иных мероприятиях и участия в них.

2. Настоящим подтверждаю, что я уведомлен, что в случае нежелания получения новостной и

рекламной рассылки на условиях, изложенных в настоящем документе, мне необходимо не
проставлять отметку в поле «Я даю согласие на получение новостной и рекламной рассылки (в т.ч.

через социальные сети и мессенджеры)».

3. Настоящим я подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных Администрацией

Сайта и/или Ассистента, каждым из Операторов, а также иными лицами, если они прямо

уполномочены Оператором на обработку персональных данных от его имени, в частности

Обработчику, а также оказывающим Операторам услуги по новостной и рекламной рассылке, в целях

проведения новостных и рекламных рассылок, как это описано выше.

http://www.promo.korkunov.ru/
mailto:PrivacyRussia@effem.com

Перечень персональных данных, на обработку которых я предоставляю согласие, включает в себя

ID Telegram, в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных».

Мое согласие на обработку персональных данных распространяется на осуществление следующих

действий (операций) или совокупности действий (операций), совершаемых с использованием

средств автоматизации или без использования таких средств с моими персональными данными,

включая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу третьим лицам (предоставление, доступа), указанным в

настоящем Согласии, обезличивание, блокирование, удаление, а также уничтожение.

4. Я проинформирован(а), что основные принципы и условия обработки персональных данных

Группой компаний Mars и уполномоченными ими третьими лицами изложены в Положении о

Конфиденциальности, постоянно размещенном в Интернете по адресу: https://www.mars.com/privacy-

policy-russia.

Согласие на обработку персональных данных в целях проведения новостной и рекламной рассылки

предоставляется мною на неопределенный срок. Настоящим подтверждаю, что я уведомлен(а) о том,

что могу отозвать настоящее согласие в любое время, подав заявление по адресу электронной почты:

PrivacyRussia@effem.com с указанием номера мобильного телефона и иных данных, указанных в

анкете при регистрации, не менее чем за 30 дней до даты отзыва согласия.

5. Я также подтверждаю, что указанные мной данные для направления информации являются моими

личными, а направляемая на него новостная и рекламная рассылка предназначена только для меня

и не будет получаться третьими лицами, не давшими Администрации Сайта и/или Ассистента,

каждым из Операторов, а также иными лицами, если они прямо уполномочены Операторами на

обработку персональных данных от его имени, без предварительного согласия на получение

новостной и рекламной рассылки и готов(а) возместить любой ущерб, который может быть причинен

в связи с указанием мной некорректных данных в полном объеме.

http://www.mars.com/privacy-policy-russia.
http://www.mars.com/privacy-policy-russia.
mailto:PrivacyRussia@effem.com